PORTARIA PGJ/PI Nº 2199/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, considerando a solicitação da Promotora de Justiça Joselisse Nunes de
Carvalho Costa, por intermédio do Ofício nº119/2016-45ª PJ, e considerando a realização
de audiências concentradas nas instituições de acolhimento para crianças e adolescentes
nesta Capital, nos períodos de 24 a 27 de outubro  e de 03 a 11 de novembro de  2016

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de Justiça ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS, titular
da Promotoria de Justiça de Demerval Lobão, para atuar nas audiências concentradas da 1ª
Vara da Infância e Juventude de Teresina, no período de 24 a 27 de outubro e de 03 a 11 de
novembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça